Delibera commissariale n. 10 del 2 agosto 2019

Oggetto: Proroga contratto Direttore Generale




Delibera n. /‘b del g/é%ﬂ

REGIONIE SICILIANA

N
(STITUTO REGIONALE DEL VINO E DELL’OLIO

13 Commissario ad Acta

VISTA la Legge Regionale n. 64 del 18.07.1950 - Istituzione in Sicilia del{'Istituto Regionale della
Vite e del Vino - e successive modifiche ed integrazioni; .
VISTO Part. 35 della LR, n. 2 dell’8 febbraio 2007 refativo al riconoscimento dell’Istituto quale
Ente di Ricerca della Regione Siciliana; :
VISTO l'art. 16 della L.R. n. 25 del 24/11/11, con Ia quale le competenze dell’Istituto vengono
astese all’olio o la denominazione viene mutata in Istituto Regionale del Vino e dell’Olio - IRVO;
VISTE le delibere consiliari n, 107/2009 e n, 3/2010 con le quali é stato approvato il Regolamento
di Organizzazione dell’Ente;
VISTO il D.A. Agricoltura n. 73/GAB del 26/7/2019 con il quale si & proceduto alla nomina alla
Dr.ssa Alessia Davl quate Commissario ad Acta dell’Ente fino al 31/8/2019 in relazione al seguenti
~ compiti:

e proroga conlratto Direttore Genetale

e convenzione IRVO-ESA
VISTO il contratto individuale di lavoro del Direttore Generale deli’Istituto, Dr. Vincenzo
Cusumano sottoscritto il 25/11/2016;
CONSIDERATO che il predetto contratto, ai sensi dell’articolo 5, & scaduto in data 19/7//2019;
VISTA in proposito la nota dell’ Assessorato Agricoltura, Sviluppo Rurale e Pesca Mediterranea n.
17389 del 22/7/19
RITENUTO necessario prorogate, senza soluzione di continuits, il predetto incarico fino alla
nomina del nuovo Direttore generale del’Ente ¢ comunque non oltre i{ 15 settembre 2019, attesa
Pineludibile esigenza di garantite lu necessaria continuitd all’azione amministrativa e la
complessiva attivitd gestionale del'Ente
VISTA la nota del Dipartimento Regionale Agricoltura — Sexvizio 11 - n. 19014 del 31 luglio 2019
con la quale viene autorizzata la gestione provvisotia sino al 31/8/2019 .

DELIBERA

_ di prorogare, per le motivazioni esposte in premessa e senza soluzione di continuitd, fino alla
normina del nuovo Direttore Cenerale dell’Ente e comunque non oltre il 15 settembre 2019, la
validird del contratto individuale di lavoro del Direttore Generale dell’Istituto, Dott. Vincenzo
Cusumano, sottoseritto il 25/11/2016.
Con successivi provvedimenti saranno impegnate le somme necessarie al pagamento delle
correlative spettanze,
La presente deliberazione, che ¢ immediatamente esecutiva, verrd trasmessa al Collegio
straordinario del Revisori ed all’Organo di Vigilanza di _‘,qfuesto Istjuto e pubblicata sul stio
istituzionale ai sénsi detle vigenti disposizioni. e e '

U.0. Segreteria Organi Istituzionali —

1} presente provvedimento non comporta impegno di spesa;.
U.0. Contabilitd e bi:;;'a_ncio - Dr.ssa Emilia Mulé @\j—‘

OE‘;MM ﬂv"@ m




\5 o W L e

w

RBPUBBL[CA ITALIAMA. Codiee Fisealo 00012000826
I Prctita BV, A, 02711070827

Palerino

Replone Sz‘cilimm
ASSESSORAT'O RECIONALE
DELL' AGRICOLTURA, DELLO SVILUFPO RURALE
F DELLAPHSCA, MEDITERRANEA
DIPARTIMENTO REGIONMALR DELLIAGRICOLTURA ’ Dl . - ;
Scevdsfo Lt Rolatid alle Produalont Ageleals « Zooteenlohe
Y0 B2.02- Enterventi perx la OCM Vitivinbcola

proin BT 288 4 20 Jo 22 04¥
] Classificazione | ] 1 ‘__]

Risgostnn . . ..

e e et

R[.'GI(.}NL, siCH)
ISTIUTO Hl:('...‘ p; ANA

All’ Istituto Regionale del Vino e dell’Olio
Sede
PRC: direzione.irvos@messaggipsc.it

w7

Al Dott, Vincenzo Casumano
Dihetiore Cenerale
dell*Istituto Regionale del Vino e dell’Olio

OGGETTO: Incartco divettore Generale IRVOS

I,
E ¢ s o

In risconiro alla Suanota  n. 6466 del 19.07.2019 s rapprasenta che la 8.V, fino alla
nomina del direttote oonseguente alla nomina del commissamo straordinario, & autonizzata a
c.ompiere gli atti d ordinaria Amministrazions e quelli cui daila ancats adozione ne scaturirebbe

un pregiudizio per IEfite.

Lto
11 Dirigente del Servizio ii‘\l\ﬂl i
(Antonino 13° Amico) 8» mzo;ﬂ;"f%w
R ""1 o _
't'&.»‘ @ ‘é;fﬁ . Eto
/4, P ,‘{f'r@'«* 11 Dirigonte Conerale
’Ij{/df;! {ﬂiﬂ%%\ - (Dario Cartabellotta)

D!:igenm 1.0, 82,02 Dr. Vi(o Gluseppe Faleo « Tol: 001 7076185“' Pax 091 7076016
agrhoemyitivinicolnregione lollia lt
Rlccvhntzniu duk pabblico: mere, Dalla 9,30 alls 12.10 ¢ dalle 15,20 alle 17.00 ~glov, daile .30 alle 14,30
Viale Replong Sleillang n®A778 - Paletmo CAR, 90143




